
POZNÁMKY :

1 ) POKUD NENí V MÍSIĚ DVtŘí PŘEDIPSÁN PRÁH, BUDE ZDE OSAZENA
HUNíKOVÁ PŘECHODOVA UŠTA DLE ryPU F|NALNÍ NAŠLAPNÉ VRSTVY.

2) VÝPLNĚ OTVORů FASÁDY (OKNA A VNĚJší DVtŘt) JSOU KRESLINY VžDY
Z VNITŘNí STRANY, Z lNTtRlÉRU.

S0 01

PROJEKTANT: lNG. VĚRA MATYÁŠKOVÁ

lNG. VĚRA MATťÁŠKOVÁ

PROJEKTOVÁ Čtunosr VE VÝSIAVBĚ

HAŠKOVA 6, oPAVA
lČ: 67686028

lNVESTOR
ARMÁDA SPÁSY V ČR, z.s,, ARMÁDA SPÁSY KRNOV
čsl. nRuÁoy 831 /36 b,c,d, KRNOv

MÍSTO STAVBY: Čst_. RRtrlÁoY 837 /36 d, KRNOV

KRAJ MORAVSKOSLEZSKÝ

\^íBUDOVÁNí NOCLEHÁRNY A
NÍZKOPRAHOVÉHO DENNíHO CENTRA
ARMÁDY SPÁSY V KRNOVĚ

číst-o zerÁzry 01-18

DRUH PROJEKTU DPS

DATUM 08/2o18

oRtuu zuĚny

TABULKY TRUHLAŘSKÝCH VÝROBKŮ
uĚŘíxo:

D.1 08



TABuLKA TRuHLÁŘsKÝcH vÝnogxů so o1
číslo
PRVKU

NÁKRES Roztr,tĚRy
(rn*)

POPls počn
(t .)

al /í lL
,l 
185 ý

4 4

(
]
@
c.9

]

F

Ý

,| 
sgz,sj sgz,sj

1185/128a 0KN0 S PtAsTOVÝMl RÁMY, DVOJ_xŘíot_ovÉ,
S OTEVÍRAVÝtr,tt xŘíOLy A JEDNíM (AI(TIVNíM)

xŘíonu OTEvíRAVÝM t sxlopNÝtr,t.

ZAsKLENí tzoučNítl DVOJSKLEM,
CELKOVÉ U: 1,2Wlm2K (nebo menší)
KOVÁNí utrloŽŇuJ{cí ČwntoÚ poloHu xllxy
PRO MlKRoVtNTlLACl.

KOVÁNí NIREZ, Nrgo ŽÁnovĚ poztruxovRNÁ OCEL
BARVA RÁMŮ BÍÚ.

q

02/T .rLgL__a

|i,\

,l s+s J s+s ,l

1090/1280 0KN0 S PLASTOVÝM| RÁMY, DVOJ-xŘíot_ovÉ,
S oTEVÍRAVÝtrlt rŘíoly A JEDNíM (AKTIVNÍM)

xŘíoru oTEvíRAvÝM l sKLopNÝM.

ZASKLENí tzoučuítr,t DVoJSKLEM,
crlxovÉ U = ] ,z wf m' K (nebo menší)
KOVÁNí uuoŽŇulící ČrvRrou POLOHU KL|KY
PRO M|KROVENT|LAC|.

KOvÁNí NEREZ, Nrgo žÁRovĚ poztNxovRNÁ oCEL
BARVA RÁMŮ BÍÚ.

1

03/T

-]

ólol

:

Ň

900/B00 0KN0 S pLASTOvÝMl RÁtrly, lromo-xŘtolovÉ,
s xŘíoru oTEvíRAvÝM l sKLopNÝM,
zRsrlrxí tzoučttíl,t DVOJSKLEM,
CELKOVÉ U _=_ ] ,2 ,Wf m' K (nebo menší)
KOVANl UMOZNUJ|C| CTVRTOU POLOHU KL|KY
PRO MIKROVENT|LAC|.

KOVÁNÍ NEREZ, Nrgo ŽÁnovĚ poztl\xovRNÁ OCEL
BARVA RÁMŮ BÍLÁ.

tr
J

04/T 
,

r, 800 v
1 1 \

|,olol
-|
-+

B0O/B00 0KN0 S pLASTOvÝMl RÁMy, JEDNO-xŘíOt_ovÉ,
s xŘíot_pltt OTEvtRAvÝM l sKLopNÝM.
zASKLENí tzoučNiu DvoJSKLtM,
crrxovÉ U: 1,zw/m'K (nebo menší)
KOVÁNí ulr,tožŇu;ící čwnrou poloHu xltxy
PRO M|KROVENTILA0|.

KOVÁNí NEREZ, Nrso ŽÁRovĚ poztuxovlNÁ OCEL
BARVA RÁMŮ BítÁ.

1

05/T
v 1 185 v

1 - l

l.r)(o
C\

l

Ň

§

,] 
sgz,sJ sgz,s]

1 1B5/1265 0KN0 S pusrovÝtr,tt RÁMY, DVOJ-KŘÍDLOVÉ,
S oTEVÍRAVÝtvtt xŘíoly A JIDNíM (Al§lVNíM)

xŘtouu oTEvíRAvÝM l SKLOpNÝM.

ZASKLENí tzoLnČruíu DVOJSKLEM,
crlxovÉ U -- 1,2 w/m' K (nebo menší)
KovÁNí uMožŇuJící črvRrou poloHu xltxy
PRO M|KROVENT|LAC|.

KOVÁNí NIREZ, tlEso ŽÁRovĚ poztNxovnNÁ octl
BARVA RÁMŮ BtLÁ.

q

NENAHRAZUJE DILENSKOU DOKUMENTACI, PŘtD REAL|ZACÍ ruwNo ZAMĚŘI NA STAVBĚ l

l

O
@c\

§

§

,, 900 |l
,I ,I



TABuLKA TRuHt-,ÁŘsxÝcH vÝnogxů so 01
číslo
PRVKU

NÁKRtS ROZl,,tĚRy
(**)

POPls počrr
(k.)

05o/I
y '1185 v

1 1

'|',

j sgz,sj sgz,sJ

11B5/1265 OKNo S pLASTOVÝMI RÁtrly, ovo,l-KŘlDLOvÉ,
SHODNÉ S VÝROBKEM T/05, ALE

ZASKLrNí tzončrutu DvoJSKLEM BuDt MíT

vntrŘní zt SKEL čtRÉ, vzoRovnuÉ, pRůsvrruÉ.

1

05b/I

;r

]

'(\

)sgz,s )ssz,s )

11B5/1265 0KN0 S pLASTOVÝMI RÁMy, DVOJ-xŘloLovÉ,
SHODNÉ S VÝROBKIM T/05, ALt
KOVÁNí BUDE UPRAVENO TAK, ABY OTEVíRÁNí oKNA

ByLO V pŘnorpsnnÉ vÝšCE pRo ttr,togtt_1,1í oSOBy
DLE uťHL.39B/2009 Sb v pl-ATNÉl,t zuĚttí,
coŽ lr Nr;vÝŠr 1 100 mm NAD PODLAHOU.

1

06/T
y950v

1 1

/,.
1''

,í

950/1265 0KN0 S PLASTOVÝM| RÁMY, JEDNO_xŘtoiovÉ,
s xŘíonu oTEVíRAvÝM l sKLopNÝM.
ZASKLINÍ tzolRČruÍu DVOJSKLEM,
CILKOVÉ U = 1,2W/m2K (nebo menší)
KOVÁNí utrloŽŇulíci Črvnrou POLOHU KL|KY
PRO MIKROVENTILACI.

KOVÁNÍ NEREZ, Nrso ŽÁRovĚ poztNxovnNÁ oCEL
BARVA RÁMŮ BtLÁ.

+

07 /T
r, 1185 v

1 1

j sgz,sJ sgz,sj

)1
|,

1 1 85/1 350 0KN0 S pLASTOVÝMI RÁl,ty, ovo,.l-xŘíot_ovÉ,
s OTtVÍRAVÝl,tt xŘíoLy A JEDNíM (AKTIVNÍM)

xŘíoiru oTtvíRAvÝM l SKLOpNÝM.

ZASKLENí tzoučruíu DVOJSKLEM,
crlxovÉ U -_ 1 ,? ,w/^' K (nebo menší)
KOVANl UMOZNUJlCl CTVRTOU POLOHU KLlKY
PRO M|KROVENTILAC|.

KOVÁNÍ NEREZ, nlno ŽÁRovĚ poztNxovRtlÁ ocrL
BARVA RÁMŮ BtLÁ.

1

0B/T r, 560 v
1 1

Ťol
oolól

I

560/5B0 OKNO s PLASTO\iÝMI RÁMY, JIDNO-xŘíot-ovÉ,
s rŘíoru oTtvíRAvÝM l sKLOpNÝM.
zAsKLtNí tzoučruíu DvoJsKLtM,
CELKOVÉ U _=_ 

1,? ,W/^' K (nebo menší)
KOVANl UMOZNUJ|Cl CTVRTOU POLOHU KL|KY
PRO MIKROVENTILACI.

KOvÁNí NERSZ, Nrso žÁRovĚ poztNxovRNÁ OCEL
BARVA RÁMŮ BÍLÁ.

l

NENAHRAZUJE DíLENSKOU DOKUMtNTACl, PŘtD REAL|ZACí NutNo ZAMĚŘlT NA STAVBĚ l

l, 'l 185 ll
,I ,I



TABuLKA TRuHLÁŘsKÝcH vÝnogxů so 01
číslo
PRVKU

NÁKRES ROZt,tĚRy
(rnr)

POPlS počn
(t .)

09 /T

k_gu+

900/19]0 ovrŘr vNrŘní ;roruoxŘlDlovÉ, oŘrvĚnÉ - LEvÉ
pOvRcHOvÁ úpRAVA _ FóLIE svĚrlÝ oug,
ZE 2/3 pRosxlrnÉ pRůsvrnÝu vzoRovnuÝu
sxlru čtRÝlr,t, s srzprčNOSTNí FóLlí A
VODOROVNÝM ČnnĚrutut

l(OVÁNt : NEREZ, KL|KA-KLIKA, ZÁMEK DOZ|CKÝ

včrrNĚ ocELOvÉ zÁnugNĚ oo srĚny TL.150 mm

BtZ PRAHU

ZÁRUBEŇ opRtŘr SYNTil-ICKÝM NÁTĚREM V BAREVNÉM
ODSTÍNU DLE VÝBĚRU INVESTORA,

1

10/T

]
r--]ď'

]

t

Ffro-*
t

B00/ 1970
ovrŘr vrurŘNí DŘtvĚNÉ, ;roxoxŘíolovÉ
pLuÉ, HLloxÉ - LEvÉ

POVRCHOVÁ úpRRvR - FóL|E svřtLÝ Dug,

KOVÁNÍ : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK

včnruĚ ocELOvÉ zÁRuetlĚ oo srĚny TL.100 mm

BEZ PRAHU

zÁRuerŇ opRrŘr syNTillcKÝM NÁTĚRrM v gRREvNÉtú

ODSTíNU DLt VÝBĚRU INVISTORA.

7
J

11 /T 800/1970
0vrŘr vNrŘNí DŘtvĚNÉ, ;rouoxŘíot_ovÉ
PLNÉ, HLADKÉ DnO 10/T ALE - PRAVÉ

2

12/I
--l

Or\
o)

_l

tr

*J§+
§

700/ 1970
ovrŘr vNrŘNí DŘEvĚNÉ, ;roruoxŘíot_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - LEVÉ

pOvRCHOvÁ tí|pRAvA - FóLlt svfirÝ oug,

KOVÁNí : NERIZ, KLIKA-KLIKA, WC ZÁMIK

včnruĚ OcELovÉ zÁnusmĚ oo srĚuy TL.100 mm

BEZ PRAHU

ZÁRUBIŇ opnrŘr syNlrncxÝtr,t NÁTĚREM V BARIVNÉM
0DSTíNU DLt VýBĚRU INVESTORA,

ÁŤ

13/T 700/ 1970
ovrŘu vNrŘNí DŘEvĚNÉ, lnonoxŘíolovÉ
PLNÉ, HLADKÉ 0IL0 121T ALE - pRlvÉ

.)
L

14/T

*B+

90a/1970
ovrŘl vrurŘNí DŘtvĚNÉ, ;rnnoxŘíot_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - LEVÉ

POVRCHOVÁ t]pRRvR - FóL|E svĚrlÝ oug,

KOVÁNÍ : NEREZ, KLIKA_KLIKA, ZÁMEK

včnxĚ ocELOvÉ zÁRuanĚ D0 stĚny ut50 mm

BEZ PRAHU

ZÁRUBEŇ opnrŘr sYNTfllcKÝM NÁTĚRIM V BAREVNÉM
ODSTÍNU DLE VÝBĚRU lNVtsTORA.

?

NINAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTAC|, PŘED REAL|ZACí Nurno ZAMĚŘI NA STAVBĚ !

"r|--|
o)l
-l

{



TABuLKA TRuHt_ÁŘsxÝcH vÝnosxů so 01
číslo
PRVKU

NÁKRES RozuĚRy
(**)

POPlS počn
(t r)

15/T

]

Ý

§
*3§§+

B00l 1970
ovrŘr vnrŘNí DŘEVĚNÉ, ;ronoxŘíot_ovÉ
pLttÉ, HLAoxÉ - LEVÉ

POVRCHOVÁ IIPRAVA - FóL|E svřtlÝ 0ug,

KOVÁNí : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK

včnNĚ octlovÉ zÁRusNĚ oo srĚruy TL.100 mm

včnxĚ gut(ovÉHo

zÁnusrŇ oplrŘn syNTETlcKÝM NÁTĚREM v BAREvNÉM

ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVISTORA.

1

16 /T

]
|--,
ď)
-]

_l

Ň 900/1 970
ovEŘr vNrŘNí DŘEVĚNÉ, lroNoxŘíot_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - LEVÉ

povRcHovÁ úpRRvR - róuE svĚrLÝ ous,

KOVÁNÍ ; NEREZ, KLIKA-KLIKA vr vÝŠcr MAX.1,1m
0D PODLAHY
ZÁMEK vr vÝšcr MAx.lm 0D pODLAHy

včrrxĚ ocElovÉ zÁnugNĚ oo stĚNy TL.100 mm

BtZ PRAHU

zÁnugrŇ opnrŘtt SYNTET|CKÝM NÁTĚREM V BAREVNÉM

ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

včnruĚ MADLA pRo tt,tost1-1,1[ oSOBy,

MADLo BuDE DLE vyHLÁšKy 398/2009 sb v eLATNÉM

zNĚNí uMíSTĚNo voooRovruĚ oo vÝšKy B00 Rž goomm

NA cELOu šíŘxu ovrŘuíHo xŘíoLn A T0 NA srRnxĚ

opnčnÉ nrž lsou ZÁVĚSY.

2

17 /I

]
r\]
o)]

_]

§

k§+

90a/ 19]0
ovrŘE vnrŘrul oŘrvĚNÉ, lroruoxŘíOL-ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - pRnvÉ

POVRCHOVÁ úPRAVA - FóLlt SVíLÝ DUB,

t(OVÁNl : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK

včrrruĚ ocElovÉ ZÁRuBNĚ oo STĚtty tL.t00 mm

včn-NĚ euxovÉHo pRnnu 
t

ZÁRUBEŇ oplrŘn SYNTETICKÝM NÁTĚREM V BAREVNÉM

ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

7

1B/r

),W+

B00/ 1970 ovrŘE vrurŘNí JEDNOKŘíDLOvÉ, oŘrvĚruÉ - LEvÉ

povRcHovÁ úpRAvA - FóLIE sv§lÝ oua,
ZE 2/3 PROSKLENÉ pRÚsvrnÝu VZOROVANÝM

sxlru čtRÝtr,l, s grZpEčttOSTNí FóLlt A
vooonovNÝt,t čmNĚNíut

KOVÁNÍ : NERIZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK DOZlcKÝ

včnxĚ oCELOvÉ zÁnugxĚ oo srĚNy TL.100 mm

včnxĚ euxovÉHo pRnHu 
t

zÁRuBEŇ opnrŘr syNltttcxÝtvl NÁTĚREM v BAREVNÉM

ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

1

NENAHRAZUJE DíLENSKOU DOKUMENTACI, PŘED REAL|ZACÍ ruurruo ZAMĚŘIT NA STAVBĚ !

J
]



TABuLKA TRuHLÁŘsKÝcH vÝnogxů so 01
čtslo
PRVKU

NÁKRES Rozlr,tĚRy
(rr)

POPlS počn
(kr)

19 /T

+-@)
pt] : EW 15 DP3

80a/1970 ovrŘe vNnŘNí DŘtvĚNÉ, lEottoxŘíolovÉ
PLNÉ, HLADKÉ _ LryÉ
povRcHovÁ úpRAvA - FóLIE svĚrLÝ oug,

KOVÁNí : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK DOZlcKÝ

včnxĚ oCELOvÉ zÁnusmĚ 0o srĚny TL.100 mm

včnNĚ BuKOvÉHo pRAHu l

zÁnusrŇ opnrŘr SYNTE]-|CKÝM NÁTĚREM V BAREVNÉM

0DSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

ovrŘr lnxo cELEK MuSí vyKAzOvAT pOžÁRNí oDOLNOST

EW 15 DP3 A BUDOU opRtŘrNy SAMOZAVÍRAČEM.

1

20/I

*_@g+
Pú tW 15 DP3

BOa/19]0 ovEŘr vNrŘNí DŘEVĚNÉ, ;rouoxŘíot_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ DTTO iglT, ALE PRAVÉ

ovrŘr lRxo cELEK MuSí yíKAZOvAT pOžÁRNt oDOLNOST

tw 15 Dp3 A BUDOU opnrŘrruy sAMOZAvíRAčEM.

3

21/I

*:u+
Pt] : EW 15 DP3

90a/1970 ovrŘr vrurŘNí DŘ[VĚNÉ, lrOruorŘínr_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ _ LEVÉ

POVRCHOVÁ I]PRAVA _ FÓLlt svĚrlÝ oug,

KOVÁNÍ : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK DOZ|CKÝ

včrruĚ oCELOvÉ zÁnugNĚ oo srĚNy TL.100 mm

včrrNĚ BuKOvÉHo pRAHu l

zÁnugrŇ opnrŘr SyNT[llcKÝM NÁTĚREM v BAREvNÉM

ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

ovEŘr ;Rxo cELEK MuSí vyKAZOvAT pOžÁRNí oDOLNOsT
Evv 15 Dps A BuDOu opRrŘrruy sauoznvíRRčru.

2

lc /t

l?@1

700/1970

1 600/500

ovEŘr vNrŘNí DŘEvĚNÉ, lroNoxŘtolovÉ
pt-ttÉ, Ht-RoxÉ, S NADSVfiLIKEM - pRAVÉ

POVRCHOVÁ (IPRAVA _ FÓLlt svĚrLÝ ous,
runosvů-t_íxy v oŘrvĚruÝcH RÁMECH ZASKLENÉ JEDNo-
nucHÝtr,t člRÝu sxul,t. SKLo opnrŘr grzptčNosrNí
FóLlí.

KOVÁNÍ ; NEREZ, KLIKA-KLlKA, ZÁMEK DOZ|CKÝ

včrrNĚ oCELOvÉ zÁnusNĚ ovrŘí oo stĚtty tt_,too mm

BtZ PRAHU

ZÁRUBEŇ opnrŘr SYNTIilCKÝM NÁTĚREM v gnREVNÉtil

0DSTÍNU DLt VÝBĚRU INVESTORA.

1

NENAHRAZUJE DÍLINSKOU DOKUMENTAC|, PŘtD REALIZACÍ ruurxo ZAMĚŘlT NA STAVBĚ l

"rr.-loI

]

]
í--I
ó)l

]



TABuLKA TRuHt-ÁŘsxÝcH vÝnogxů So 01
čísLo
PRVKU

NÁKRES RoztvĚny
(**)

POPlS počn
(t.)

23/T
1 O

O

novozuje
2+/T

vB41l950v
1 1 1

O
|--

l/ l/

l/

pRosKLENÁ srĚnn s JEDNoKŘtDLovÝrúl
oTEvtRAvÝtúl pRAvÝtúl ovrŘul 8o0/ 1970
V pŘíčCt TL.1OOmm.
ZÁRUBNĚ t RÁvy s ,.ltoNÍtr,t POUTCEM
BuDou oŘrvĚNÉ, oveŘr BuDou čÁsrrčruĚ
pROSKLENÉ. vršxrRÉ pRoSKLENí BuDE
PEVNÉ, ZASKLINÉ JIDNODUCHÝM
arzprČNosTNíM ČlRÝM SKLEM.

KOVÁNí : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMEK DOZ|CKÝ

BEZ PRAHU

NA PROSKLENí 23/T NAVAZUJI poD útHru t ss,
PROSKLENí 24lT.

oŘrvĚNr RÁMy A zÁnugxĚ ošnŘr NÁTĚRIM pROTl

HNtLogĚ n oŘrvornzxÉtuu gl,,tyzu A TRANSPARINTNÍM

svĚrn HuĚoÝul LAKEM.

l

24/I

1 850(900)

l/

c
l.)

l/

pRosKLENÁ srĚNn NEOTtvtRAvÁ
v pŘíčCE TL.,1OOmm.

nÁnay oŘrvĚNÉ s ,,tloNlru poUTCEM
pRoSKLtNÉ JtDNoDucHÝM srzprčNosTNíM
čtRÝlr,t SKLEM.

NA PROSKLENí 24T NAVAZUJE POD úHLEM 135,

PROSKLENí 23/T.

oŘrvĚuÉ RÁMy A pOuTEc ošrrŘr NÁTĚRrM pROl
Htttt_ogĚ n oŘrvoxnzNÉMu HMyZu A TRANSpARENTNíM
svĚru HnĚoÝtvt LAKEM.

,l

NINAHRAZUJE DÍLINSKOU DOKUMINTACI, PŘtD REAl_iZAf{ l,tulNo ZAMĚŘI NA STAVBĚ l

l, lala



TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH \ÝROBKŮ SO O1

číslo
PRVKU

NÁKREs RoztttĚRy
(*'.n)

POPlS počrr
(t.)

25/r c)
tí)

t g00 ll$a l
4 ,d5d---TT56€d0IZ

+
olol
,r)|

+
,l/

OO
o)

pRoSKLENÁ srĚNn S JEDNoKŘtot-ovÝvt
oTtvíRAvÝMl LEvÝMl ovrŘvt 75o/1970
v pŘíčCE TL,150mm.
ZÁRUBNĚ l RÁMY S JEDNÍM POUTCEM
BUDOU nŘrvĚNÉ, V PROSKLINí BUDE
utuísrĚNo vÝsuvNÉ oKÉNKo 1o3ol500.
TAKÉ DvEŘNí xŘíolo BuDE čÁsrrčNĚ
PROSKLENÉ JEDNODUCHÝiÚ SEZPEČNOSTNÍM
čtnÝv SKLEM.
pARApil oKÉNKA oŘrvĚmÝ.

KOVÁNI : NEREZ, KOULE - KLIKA, ZÁMEK DOZlcKÝ

včnxĚ guxovÉHo pRnHu 
t

oŘrvĚNÉ RÁuy R ZÁRUBNĚ oŠnŘr NÁTĚREM PROT|

HNtlogĚ n oŘrvoxnzNÉl,tu Hllyzu A TRANSpARrNTNíM
sv§r HuĚoÝut LAKIM.

1

26/T

y-J1

900/1970 ovrŘr vurŘNí DŘEVĚNÉ, lroruoxŘíOt_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - LEVÉ

POVRCHOVÁ úPRAVA - FóLlt svĚrLÝ oug,

KOVÁNÍ : NEREZ, KLIKA-KLIKA VE VÝŠCE MAX.1,1m
0D PODLAHY

ZÁMEK DOZICK VE VÝšCE MAx.lm 0D pODLAHy

včrruĚ oCELOvÉ ZÁRuBNĚ oo srĚruy TL,150 mm

BtZ PRAHU

zÁnugrŇ opnrŘr syntncxÝl,t NÁTĚREM v gRRtvNÉtú

ODSTíNU DLt VÝBĚRU INVESTORA.

včnruĚ MADLA pRo IMOBILNí osoBy.

MADLo BUDE DLE W,HLÁšKv 398/2009 sn v putttÉtu

znĚruí uuísrĚNo voOoRovxĚ oo vÝšKy B00 Rž 900mm

NA cELOu šlŘxu ovrŘxíHo xŘíou A T0 NA srReNĚ

opnčnÉ nrž lsou zÁvĚsy.

1

27 /r -l §

Or-o,

-l

k-N§+
Ý

B00/1970
0vrŘr vrurŘNí DŘ[vĚNÉ, leoxoxŘíoLovÉ
PLNÉ, HLADKÉ DnO 15lT ALE - pRnvÉ

POVRCHOVÁ úPRAVA - FóLlt svřiLÝ oug,

KOVÁNÍ : NEREZ, KLIKA-KLIKA, ZÁMtl(

včnNĚ oCELOvÉ ZÁRuBNĚ oo srĚNy TL.100 mm

DTTO 10/T. ALE vČeiNĚ BUKOVÉHo PRAHU !

zÁnugEŇ opnrŘr syNTETlcKÝM NÁTĚREM v BARrvNÉM
ODSTíNU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

1

NENAHRAZUJE DÍLINSKOU DOKUMINTACI, pŘro REALIZACÍ NUTNO ZAMĚŘI NA STAVBĚ l

I
C
Lc ;-l_-l______+



čísro
PRVKU

NÁKRES RoztuĚny
(*.)

POPlS počei
(t .)

28/T B00/1970
ovrŘr vNrŘNí DŘ[VĚNÉ, ;roNorŘiot_ovÉ

PLNÉ, HLADKÉ - LtvÉ

POVRCHOVÁ r]pRRvR _ FÓLIE svĚrlÝ ous,

KOVÁNí : NERIZ, KLIKA-KLIKA, WC ZÁMEK

včnNĚ oCELOvÉ zÁnusNĚ oo srĚNy TL.100 mm

BEZ PRAHU

ZÁRUBEŇ opnrŘr sYNTillCKÝM NÁTĚREM V BAREVNÉM

oostíNu DLt VýBĚRU INVESTORA.

včrrxĚ MADLA pRo tl,togtl-tlí oSOBy.

MADLO BUDE DLt y/HLÁŠKY 398/2009 Sb V PLATNÉM

zttĚNí utuísrĚruo voooRovruĚ oo vÝšKy B00 Rž 900mm

NA ctLou šíŘKu DvEŘNtHo xŘíoLn A T0 NA srRnruĚ

opnčnÉ Nrž lsou zÁvĚsy.

1

29/I n\a/220
pARApET LAtúlNÁIOvÝ vrutrŘruí
s ornpntčxoU 40 mm
POVRCH, rjpRRvn - |M|TACE Bíl-Á KŮŽE
pŘesnH PARAPE-IU cco 25 mm

12

30/I 1130/Qa DTT0 POP|S VÝROBKU 29lT

( pouzE ;truÝ nozuĚn )

1

31/T
s+0/lzo DnO POP|S vÝRoaxu zslr

( pouzE ,ltnÝ nozuĚn ;

,

32/T
a+o/lso DnO POPIS VÝROBKU 29lT

( pouzE ,linÝ nozuĚn )

1

fi/Ť 990/220 DnO POPIS VÝROBKU 29lT

( pOuZE ,ltnÝ nozuĚn )

4

34/T
9+0/220 DTT0 POP|S VÝROBKU 29/T

( POUZE JlNÝ ROZMĚR )

2

TABULKA TRUHúŘsKÝCH vÝnoBKŮ So 01

NENAHRAZUJE DíLENSKOU DOKUMENTACI, PŘED REALIZACÍ ruurNo ZAMĚŘI NA STAVBĚ l

_l

O
F-
ol

-l Ý


